Baliza con pantalla programable
K100 con IO-Link - Manual del
producto
Traducido del Documento Original
p/n: 248445_ES Rev. A
07-oct-25
© Banner Engineering Corp. Todos los derechos reservados. www.bannerengineering.com
Baliza con pantalla programable K100 con IO-Link - Manual del producto

Sistema de montaje elevado (tubos de 1/2 pulg.)
tubo
base de
montaje
adaptador/
cubierta
Modelo de adaptador/cubierta Descripción
SA-M36E12
Adaptador de rosca M36 a rosca ½-14 NPSM
Adaptador/cubierta optimizada de la base de montaje de plástico negro
Agujero perforado
Aluminio anodizado negro, ½ pulg.
Modelos de tubo NPT
Aluminio anodizado transparente, ½ pulg.
Modelos de tubo NPT Descripción
SOP-E12-150A, 150 mm (6 pulg.) de
longitud
SOP-E12-150AC, 150 mm (6 pulg.) de
longitud
Tubo separador para uso
elevado
Roscado en ambos extremos
Compatible con la mayoría de
los entornos industriales
SOP-E12-300A, 300 mm (12 pulg.) de
longitud
SOP-E12-300AC, 300 mm (12 pulg.) de
longitud
SOP-E12-600A, 600 mm (24 pulg.) de
longitud -
SOP-E12-900A, 900 mm (36 pulg.) de
longitud
SOP-E12-900AC, 900 mm (36 pulg.) de
longitud
Modelo de base de montaje Descripción
SA-F12
Tubos separadores para uso elevado (½ pulg., NPSM/DN15)
Tornillería de montaje M5 y junta de nitrilo incluidas
Base de zinc de fundición inyectada con pintura negra
Sistema de montaje elevado (tubos de 3/4 pulg.)
tubo
adaptador/
cubierta
Modelo de adaptador/cubierta Descripción
SA-M36SOP
Adaptador de rosca M36 con holgura para montaje en tubo de ¾
Adaptador/cubierta optimizada de la base de montaje de plástico negro
Agujero perforado
Aluminio anodizado negro, ¾ pulg. Modelos de tubo NPT Descripción
SOP-E34-150A, 150 mm (6 pulg.) de longitud
Tubo separador para uso elevado
Roscado en ambos extremos
Compatible con la mayoría de los entornos
industriales
SOP-E34-300A, 300 mm (12 pulg.) de longitud
SOP-E34-600A, 600 mm (24 pulg.) de longitud
SOP-E34-900A, 900 mm (36 pulg.) de longitud
07-oct-25 page 16 of 22
Baliza Con Pantalla Programable K100 Con IO-Link - Manual Del Producto
© Banner Engineering Corp. Todos los derechos
reservados. www.bannerengineering.com